
2023 年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社シーティーケイ 

 

新機種「B330P」発売のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社ではホットスタンプ式印刷機「B200P」型の後継機種として、新しく

「B330P」型を発売いたします。 

「B330P」は、コスト面・環境面におけるホットスタンプ式の優位性はそのままに、安全

性、操作性の改善を図っております。 

また、現行機種に比べ、ヘッドストロークを大きく取ったことにより、対応範囲が広がり、

これまで以上に幅広い用途でお使い頂けるようになりました。 

現在、B200P、H80A、H402A、H401、H201などの機種をご愛用中で、買い替え、増設

をお考えのお客様、印字でお悩みのお客様は、是非一度、ご検討下さいますと幸いです。 

弊社では、2023 年 6月 1日より受注を開始いたしますので、ご興味をお持ちになりました

らお気軽にお問い合わせ、ご相談下さい。 

また、印字サンプルのご送付、ワークへの印字テスト、実機でのデモ等、何なりとお申し付

け下さい。 

なお、B200 シリーズの手動式「B200M」については、当面、生産・販売を継続いたしま

す。 

 

■お問い合わせはこちらから  

https://www.hotmarker.com/contact/ 

■「B330P」のカタログダウンロードはこちらから 

https://www.hotmarker.com/catalog/ 

 

以 上 

 

https://www.hotmarker.com/contact/
https://www.hotmarker.com/catalog/

